XXI1lI CROSS POPULAR DE REYES DE TORDESILLAS

CROSS
CLASIFICACION LOCALES

POS. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club META
1 97  Miguel Angel Bazan Sanz MASTER C MASCULINO NG D TORO CAIA 00:30:53
2 44 Jonatan De Fuentes Villa MASTER A MASCULINO INDEPENDIENTE 00:31:59
3 18 Emilio Alvarez Rodriguez MASTER C MASCULINO INDEPENDIENTE 00:32:21
4 300 Juan Antonio Galvan Centeno MASTER C MASCULINO TRI-PENTA TORDESILLAS 00:33:00
5 20 Francisco Lopez Garcia MASTER B MASCULINO TRI-PENTA TORDESILLAS 00:33:13
6 146 Alberto De La Cruz De La Cruz MASTER C MASCULINO SO IRISMO 00:33:41
7 276  Rubén Ivan De La Cruz Manjarrés MASTER C MASCULINO APVA 00:34:10
8 43 Roberto Alonso Gémez MASTER D MASCULINO CURSORIBUS 00:34:28
9 304  Marcos Rodriguez San José MASTER A MASCULINO INDEPENDIENTE 00:35:14
10 335 Carlos Hidalgo Villar SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE 00:35:17
1 222 Ral Alvarez Benéitez MASTER A MASCULINO DL SICLOTURISMO 00:36:16
12 295  Manuel Romera Garcia MASTER C MASCULINO NN AT 00:36:23
13 264 Francisco Javier Galvan Crespo MASTER B MASCULINO INDEPENDIENTE 00:36:54
14 214 Mario Fernandez Iglesias SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE 00:37:14
15 67 José Antonio De Pablo Mozo MASTER D MASCULINO C.D. TINGANAR 00:37:22
16 66 Daniel Garcia Rodriguez MASTER A MASCULINO INDEPENDIENTE 00:37:24
17 27 Judit Nunes Mata SUB18 FEMENINO IRATLON LAGUNA DE 00:37:29
18 34 Jesus Garcia Lopez MASTER B MASCULINO INDEPENDIENTE 00:37:55
19 95 David Benito Herrero SENIOR MASCULINO 00:37:58
20 255 Victor Moreno San Juan SENIOR MASCULINO TRI-PENTA TORDESILLAS 00:38:31
21 75 Alejandro Pascual Barragan MASTER E MASCULINO C.C. TORDESILLAS 00:38:42
22 297  Maria Rodriguez Revuelta SUB18 FEMENINO E-TRIATLON VALLADOLID 00:39:31
23 277 Gonzalo Vinagrero Oviedo SUB18 MASCULINO TRI-PENTA TORDESILLAS 00:39:52
24 284  Angel Manuel Vinagrero Soria MASTER C MASCULINO TRI-PENTA TORDESILLAS 00:39:53
25 296 Alejandro Herrero Recio MASTER A MASCULINO CLUB PIRAGUISMO 00:40:19
26 305 Francisco Javier Rodriguez Gonzalez SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE 00:40:47
27 225  Luis Sanz Diez MASTER E MASCULINO A Ao ULARES 00:40:50
28 360 Luis Dominguez Miguel MASTER F MASCULINO INDEPENDIENTE 00:40:55
29 331 Samuel Benito Herrero MASTER A MASCULINO 00:41:00

30 158  Chari Serrano Cesteros MASTER D FEMENINO TRAINING OSCAR 00:41:17
31 41 Rafael Gonzalez Blanco MASTER B MASCULINO INDEPENDIENTE 00:41:17
32 14 Ivan Morales MASTER B MASCULINO KITROC 00:41:49
33 103 Jesus Amor Medrano SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE 00:41:55
34 303 Lidia Garcia Lorenzo SUB18 FEMENINO INDEPENDIENTE 00:42:18
35 250 Guillermo Martinez Campos SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE 00:42:34
36 25 David Serrador MASTER B MASCULINO INDEPENDIENTE 00:42:34
37 340  Carlos Perez Revilla MASTER B MASCULINO CD IVECO RUNNING 00:42:45
38 143 Alonso Téllez Herrero SENIOR MASCULINO INDEPENDIENTE 00:43:10
39 282 Ifaki Frias Mourifio MASTER D MASCULINO TRIPENTA TORDESILLAS 00:43:13
40 53 Luis Rodriguez Garcia MASTER F MASCULINO R koA 00:43:49
41 121 Mario Cardenas Gimeno MASTER A MASCULINO 00:44:17
42 346 Jesus Carro Garcia MASTER A MASCULINO INDEPENDIENTE 00:44:33
43 145  Rodrigo Campos MASTER B MASCULINO SO IRISMO 00:44:33
44 118  Fernando Prieto Marcos SENIOR MASCULINO WHITEPEAK CROSSFIT 00:44:38
45 326  Miguel Angel Garcia Serrador MASTER D MASCULINO INDEPENDIENTE 00:44:43
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POS. Dorsal
46 182
47 77
48 62
49 17
50 137
51 310
52 51
53 81
54 353
55 8
56 253
57 254
58 320
59 150
60 13
61 7
62 196
63 339
64 6
65 155
66 192
67 358
68 5
69 163
70 38
71 157
72 154

XXI1lI CROSS POPULAR DE REYES DE TORDESILLAS

Nombre
Luis

David
Diego
Alvaro
Nicolas
Magdalena
Laura

F. Javier
Alberto
Mariano
Sandra
Tomas
Antonio
David
Jose Antonio
Sandra
Raquel
Héctor
Arénzazu

José Luis
Carlos

Yelsi Yamile
Carolina
Blanca

Yuko
Nuria

Marta
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Apellidos

Revuelta Miguel

Blanco Hernandez
Rodriguez Castro
San José Mata
Serrador Rodriguez
Velasco Hernandez

Manjarres Garcia

Garcia Lopez
Tabares Puerta
Morales Juez
Macias Tapia
Macias Rujas
Garcia Garcia
Pifieles Cifuentes
Abril Cano
Santiago Abril
Recio Polo
Galvan Blanco
Herrero Galvan

Alvarez Hernandez

Morchon

Zufiiga Mufioz
Oyague Lopez
Santiago Gonzalez

Koshimune
Gonzalez Poncela

Heras Garcia

Categoria

MASTER D MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SUB18 MASCULINO
MASTER B FEMENINO

MASTER B FEMENINO

MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER D MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MASTER D MASCULINO
MASTER A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER C MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MASTER C FEMENINO
SUB18 MASCULINO
MASTER B FEMENINO

MASTER D MASCULINO

MASTER D MASCULINO
MASTER B FEMENINO
MASTER B FEMENINO
MASTER B FEMENINO

MASTER C FEMENINO
MASTER D FEMENINO

MASTER D FEMENINO
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Club

REINA JUANA
TORDESILLAS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRIPENTA TORDESILLAS

INDEPENDIENTE

CLUB DE MONTARA
OJANCO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRI-PENTA TORDESILLAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

YO TAMBIEN TENGO
FLATO.

INDEPENDIENTE
CLUB GUERRERAS
CLUB GUERRERAS

INDEPENDIENTE
CORRECLUB YO TAMBIEN
TENGO FLATO
CORRE,CLUB YO
TAMBIEN TENGO FLATO
YO TAMBIEN TENGO
FLATO

META

00:45:48

00:46:18
00:46:19
00:46:19
00:46:48
00:46:50

00:47:41

00:47:48
00:47:48
00:48:11
00:48:21
00:48:21
00:48:39
00:49:44
00:51:48
00:51:48
00:52:23
00:55:25
00:55:49

00:55:50

00:55:50
00:58:12
00:58:13
00:58:52

01:01:52
01:02:21

01:02:22
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